

QUESTIONARIO CHIARIMENTI

ELENCO DELLE RISPOSTE A TUTTI I QUESITI PERVENUTI

**PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA DIREZIONE LAVORI
DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE E DELLA MOVIMENTAZIONE TERRE
DEL COMPARTO B DI CAR**

CODICE CIG: B47C62220D

CODICE CUP: F98C24001810005

ELENCO DELLE RISPOSTE A TUTTI I QUESITI PERVENUTI

Si precisa che le richieste pervenute oltre i termini di scadenza previsti non saranno prese in considerazione per rispetto della par condicio tra i partecipanti.

1. Al sopralluogo, in caso di raggruppamento da costituirsi, è sufficiente la partecipazione del legale di una sola delle società oppure devono partecipare tutti?

RISPOSTA:

Si, è sufficiente la partecipazione del legale rappresentante o delegato di una sola delle società.

2. Con riferimento ai requisiti di cui al punto 6.3 lettera a) si chiede se l’importo minimo dei lavori pari a € 15.000.000 sia per singolo servizio o cumulativo dei 3 servizi analoghi.

RISPOSTA:

L’importo minimo dei lavori pari a € 15.000.000 si intende come importo minimo cumulativo dei 3 servizi analoghi

3. Con riferimento ai requisiti di cui al punto 6.3 lettera b) si chiede se l’importo minimo dei lavori pari a € 10.000.000 sia per singolo servizio o cumulativo dei 2 servizi analoghi.

RISPOSTA:

L’importo minimo dei lavori pari a € 10.000.000 si intende come importo minimo cumulativo dei 2 servizi analoghi

4. Considerando le festività natalizie e la conseguente chiusura di molti uffici, è possibile richiedere una proroga della scadenza?

RISPOSTA:

Non è possibile concedere alcuna proroga.

5. In caso di raggruppamento, la mandataria deve possedere dei requisiti particolari (% sul fatturato specifico, etc...).

RISPOSTA:

Si veda l'articolo " 6.4 INDICAZIONI SUI REQUISITI SPECIALI NEI RAGGRUPPAMENTI TEMPORANEI, CONSORZI ORDINARI, AGGREGAZIONI DI IMPRESE DI RETE, GEIE" del disciplinare.

Inoltre, ai fini dell'attribuzione dei punteggi delle certificazioni si prega di visionare l'articolo 16. Comma C .